



Facade Midt ApS

Håstrupvej 31, Smidstrup, 7000 Fredericia

CVR-nr. 40 63 29 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Damian Zbigniew Bukowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Facade Midt ApS
Håstrupvej 31, Smidstrup
7000 Fredericia

Hjemmeside: www.facademidt.dk

CVR-nr.: 40 63 29 05

Stiftet: 1. juli 2019

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Damian Zbigniew Bukowski

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 417.940 mod 547.862 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.735 mod 14.780 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har negativ egenkapital og dermed tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på den aktuelle situation og vil derfor søge en løsning med selskabets kreditorer, samt tilpasse selskabets aktiviteter og omkostninger, således at der kan laves positive resultater de kommende år.

Selskabets ledelse vurderer at betalingsordning med afvikling af gæld over 12 måneder, samt en forbedret indtjening vil medføre at selskabskapitalen retableres over tid. Selskabets ledelse anser derfor selskabet som værende going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	417.940	547.862
2 Personaleomkostninger	-400.302	-530.779
Resultat før finansielle poster	17.638	17.083
Andre finansielle indtægter	32	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.935	-2.303
Resultat før skat	10.735	14.780
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.735	14.780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.735	14.780
Disponeret i alt	10.735	14.780

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.491	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.375</u>	<u>8.125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.866</u>	<u>8.125</u>
Likvide beholdninger	<u>45.160</u>	<u>16.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>105.026</u>	<u>24.286</u>
Aktiver i alt	<u>105.026</u>	<u>24.286</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	70.000	70.000
Overført resultat	-134.355	-145.090
Egenkapital i alt	-64.355	-75.090
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.445	15.978
Anden gæld	152.936	83.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.381	99.376
Gældsforpligtelser i alt	169.381	99.376
Passiver i alt	105.026	24.286

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	70.000	-145.090	-75.090
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.735	10.735
	70.000	-134.355	-64.355

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital og dermed tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på den aktuelle situation og vil derfor søge en løsning med selskabets kreditorer, samt tilpasse selskabets aktiviteter og omkostninger, således at der kan laves positive resultater de kommende år.

Selskabets ledelse vurderer at betalingsordning med afvikling af gæld over 12 måneder, samt en forbedret indtjening vil medføre at selskabskapitalen retableres over tid. Selskabets ledelse anser derfor selskabet som værende going concern.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	394.700	526.329
Andre omkostninger til social sikring	5.602	4.450
	<u>400.302</u>	<u>530.779</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
